
Okresní výbor Komunistické strany Čech a Moravy JINDŘICHŮV HRADEC uspořádal 
ve středu 6. března 2019 již tradiční oslavu MDŽ v sále na Střelnici. Přítomné ženy a i 
několik mužů přivítal předseda Radek Nejezchleb, zároveň přivítal kandidátku pro volby do 
EP Aničku Vaculíkovou. Ve svém krátkém projevu připomněl, že tento svátek má 
mezinárodní rozměry a slaví se na celém světě.  

Po zahájení vystoupil Skřivánek, soubor dětí z MŠ v Jindřichově Hradci. Dlouhotrvající 
potlesk byl důkazem toho, že milé a upřímné vystoupení těch nejmenších dětiček všechny 
nadchlo a moc se líbilo. Zbytek odpoledne k tanci i poslechu vyhrávala hudba „Veseláci“. 
Protože to byly známé písničky, tak si osazenstvo sálu s nimi i zazpívalo. František Hadač 
přidal i několik vtipných glos. 

Závěr programu zpestřila i připravená tombola. Za symbolickou cenu si každý odnesl 
něco domů. Na pět šťastných čekaly ceny velké tomboly.  

Krásným ukončením byla skutečnost, když při odchodu dostala každá žena (a bylo jich 
více než 150 z více než 200 účastníků) rudý karafiát a hezké přání. 

Za přípravu příjemného odpoledne a jeho hladký průběh, je třeba poděkovat 
místopředsedovi OV KSČM Stanislavu Míkovi a ženám z LKŽ. 

Radek Nejezchleb, předseda OV KSČM 
 


